Broodjes

KAAS €3,50 CLUB KAAS

HESP €3,50 CLUB HESP

KAAS + HESP €350 CLUB KAAS + HESP

AMERICAIN €380 CLUB AMERICAIN

BOULET €4,00 CLUB BOULET

BOULET BICKY €4,60 CLUB BOULET BICKY

GEPLUISDE KIP €4,00 CLUB GEPLUISDE KIP

GEPLUISDE KIP HAWAI €4,50 CLUB GEPLUISDE KIP HAWAI

KIP CURRY €380 CLUB KIP CURRY
AARDAPPELSALALE €3,50 CLUB AARDAPPELSALADE
TONIJNSALDE €3,80 CLUB TONIJNSALIDE

SURUMI €4,20 CLUB SURUMI

PEPER CHICKEN €550 SCANII

Gegrilde kip, groenten en pepersaus KruidenRaas, gerookte zalm, ui, RomRommer en tuinRers
BB CHICKEN €550 NORDIC

Gegrilde Rip, koolsla, groenten een BBQ saus KruidenRaas, gerookte zalm, zongedroogde tomaten en rucola
BOLERD €500 GEZOND

Boulet, ui, tomaat, rucola, en andalouse groenten en saus

ITALIAND €6,00 GEZOND EXTRA

italiaanse ham, mozzarella, pesto, zongedroogde tomaten en rucola Gegrilde groenten, huisbereide fiummus en rucola
TOSCAAN €550 TOMAAT MOZZA

Italinanse ham, tapenade, zongedroogde tomaten en rucola Mozzarella, pesto, zongedroogde tomaten en rucola
MARTINO €4,50 FRANSODS

Americain, ut, augurk, en martinosaus Brie, honing, studentenhaver en rucola

MARTINO EXTRA €4,80 TONTIND

Americain, ui, augurk, Rgppertjes, ansjovis en martinosaus Toninsla, wi, augurken en martinosaus

CLUB MARTIND €550 TONTIND EXTRA

Americain, ui, augurk, groenten en martinosaus Tonigjnsla, ui, augurk, Rappertjes, ansjovis en martinosaus
FARMER €500 CLUB TONTINOD

Aardappelsalade, spek en groenten

Clibs

Tontnsla, wi, augurken, groenten en martinosaus

€450

€450

€480

€480

€5,00

€560

€500

€550

€480

€450

€480

€520

€550

€580

€ 3,50

€480

€500

€550

€450

€480

€550



Warne Brm%

BRODDJE FRIKANIEL
BROODJE MEXICAND
VEGGIE KIPCORN

SAUS SPECIAAL + €0,50

m&éﬂ
HOTOOG
BACON DOG
CHEESY DOG
BICKY DOG
BICKY CHEESE DOG

SAUS SPECIAAL + €0,50

Lruinl’s

KAAS EN HESP

paninimet Rgas en fesp
MOZZA

pesto, mozzarella en tomaten
ITALIA

pesto, italiaanse ham, mozzarella en tomaten

BOULET
boulet, cheddar, bickysaus en bicKy uitjes

NOOR

kruidenRgas en gerooRte zalm

€450

€450

€480

€2,50

€ 3,50

€3,00

€3,00

€3,20

€450

€550

€6,00

€550

€6,00

Warne byeodfes clabs

CLUB BROODJE FRIKANDEL
CLUB BROODJE MEXICANO
CLUB VEGGIE KIPCORN

SAUS SPECIAAL + €0,50

B:t78/3‘
BICKY BURGER
BICKY CHEESE
HAMBURGER
HAMBURGER MET GROENTEN
VEGGIE BURGER
VEGGIE BURGER MET GROENTEN
VEGGIE BICKY
VEGGIE BICKY CHEESE
FISH BURGER

FISH BURGER MET GROENTEN
SAUS SPECIAAL + €050

v

TOMATENSDEP

MET BALLETJES + €0,a0
MET KORSTJES + €0,30

DAGSOEP

MET BALLETJES + €0,a0
MET KORSTJES + €0,30

€550

€550

€580

€4,00

€420

€3,50

€450

€4,00

€500

€450

€470

€4,00

€500

€ 3,50

€3,50



Sclodes Pustasaledes

FETA €8,00 FETA €8,50
MDZZA €8,00 MDZZA €8,50
KIP €9,00 KIP €9,50
HESP €7,50 HESP €8,00
TONIIN €9,00 TONIIN €9,50
VEGGIE €7,00 VEGGIE €750
GERDOKTE ZALM €10,00 GERDOKTE ZALM €1050
Divers K,M %Mlé(b

WORSTENBROODJE €230 FRISORANK BLIK €2,00
VEGGIE WORSTENBRODIME €250 WATER 0,a0L €150
CHOCOLADEBROODJE €130 CHAUFONTAINE FUSION 0,60L €150
CROISSANT €130 MONSTER BLIK 0,5L €3,50
MUFFIN €2,50 ‘
IONUT €150 Werne dranken
TAARTJE €2,50

KOFFIE €2,50

CAPPUCCIND €3,00

LATTE MACCHIATO €3,00

KOFFIE VERKEERD €3,00



